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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA WYKONANIE PROJEKTOW
BUDOWLANO-WYKONAWCZYCH REGULACJI, PRZEBUDOWY | BUDOWY
PRZYKRYCIA RZEKI STRAWY W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM OD ULICY
POLNEJ ( REJON POSESJI NR 72 ) DO ALEI KOPERNIKA

Pytanie 1

Jaka jest dlugo$é odcinka Etapu 1I? Etap Il okreslony jest w opisie przedmiotu
zamoéwienia jako odcinek od Al. Armii Krajowej do u|. Mickiewicza, a w ppkt ,e” siega
do ul. Wojska Polskiego.

Odpowiedz 1

Dfugos$¢ odcinka Etapu Il wynosi okoto 1000 m tacznie z regulacjg odcinka rzeki
Strawy do ul. Mickiewicza oraz okoto 500 m kanalizacji deszczowej w ul. Wojska
Polskiego.

W opisie przedmiotu zaméwienia w ppkt ,e” winno by¢: ,Odcinek od terenéw
kolejowych (wraz z terenami PKP) do ul. Mickiewicza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje techniczng kanatu @ 1800 na skrzyzowaniu
ulic Kostromskiej i Po|nej? Czy wczesniej byly dokonywane przegady techniczne
tego kanatu? Jaka jest dtugo$é tego kanatu?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji technicznej kanatu @ 1800 na skrzyzowaniu

ulic Kostromska-Po|na. Jest to nieczynny odcinek kanatu rurowego zelbetowego
= 40 m, ponizej naturalnego dna rzeki Strawy. Nie byto przegladow technicznych

tego kanatu.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy posiada i moze udostepni¢ mape/plan przedmiotowego odcinka

rzeki Strawy z naniesionymi istniejacym  sieciami  kolidujgcymi z planowang
inwestycjg?




Odpowiedz 3

Zamawiajgcy posiada w wersji papierowej mape sytuacyjno-wysoko$ciowg w skali
1:1000 do celéw opiniodawczych.

Pytanie 4

Z opisu przedmiotu zamoéwienia wynika, ze na odcinku od torow PKP do
ul. Kopernika t j. dt. ok. 1,5 km rzeki Strawa ma pozostaé jako kanat otwarty, a na

pozostatym odcinku o di. ok. 2,1km rzeka ma by¢ skanalizowana. Prosimy
o potwierdzenie.

Odpowiedz 4

Odcinki rzeki Strawy od toréw PKP do ul. Mickiewicza (dalej odcinek od ul.
Mickiewicza do ul. Wojska Polskiego nie jest objety zamoéwieniem ) i od ul. Wojska
Polskiego do Al. Kopernika - ma pozostaé jako kanat otwarty.

Odcinki rzeki Strawy w rejonie skrzyzowania ulic Kostromska - Polna do Al. Armii
Krajowej i od ul. Szerokiej do torow PKP rzeka ma by¢ skanalizowana.

Etap | - dlugos¢ odcinka ok. 514,0 m
oraz skrzyzowanie ul. Kostromskiej z ul. Polng - kanat ¢ 1800 - dtugos¢ ok. 40,0m

Etap Il -dlugo$é odcinka ok. 1000,0m + kanalizacja deszczowa w ul. Wojska
Polskiego ok. 500,0m

a) Diugosc¢ odcinka od piaskownika do komory na wysokoéci posesiji nr 84
przy ul. Wojska Polskiego - ok. 353,0m

b) Dtugoé¢ odcinka od komory do ul. Szerokiej - ok. 247,0 m

c) Diugos¢ kanalizacji deszczowej w ul. Wojska Polskiego (od Al. Armii Krajowej
do toréw PKP) -ok. 500,0m

d) Dtugos$¢ odcinka od teréw PKP do ul. Szerokiej -ok. 180,0m
e) Diugosc¢ regulacji rzeki od torow PKP do ul. Mickiewicza - ok. 220,0m

Etap Ill - dlugos¢ odcinka ok. 436,0m

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy posiada i udostepni dokumentacje techniczng i dokumentacje
z przegladéw okresowych mostéw w ul. Starowarszawskiej i Garncarskiej?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie posiada dokumentaciji technicznej obiektéw mostowych w ulicach:
Starowarszawskiej i Garncarskiej. Natomiast dokumentacje szczegétowa
z przegladow w.w. mostéw moze udostepni¢ Miejski Zarzad Drog i Komunikacii.

UWAGA : Ponadto w etapie | tj. Odcinek od ul. Polnej (rejon posesji nr 72) do Al.
Armii Krajowej -nalezy w przedmiarach, kosztorysie inwestorskim i specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robét uja¢ roboty zwigzane z likwidacja
piaskownika.




Pytanie 6

Przewidziana do wykonania w Etapie | ocena stanu technicznego istniejgcego kanatu
¢ 1800 mm na skrzyzowaniu ulic Kostromskiej i Polnej wymaga najpierw odkopania
koricowek kanatu a nastepnie oczyszczenia kanatu, ktéry w ca 40% jest zamulony.

Czy Zamawiajacy lub uzytkownik sieci deszczowej dokona odkopania kofncowek
kanatu i jego oczyszczenia z namutow?

Odpowiedz 6

Uzytkownik sieci deszczowej dokona odkopania koricowek kanatu i jego czyszczenie
z namutéw na skrzyzowaniu ul. Kostromskiej i Polnej.

Pytanie 7

W Etapie Il punkt a Zamawiajacy oczekuje wykonania oceny stanu technicznego
istniejacego kanatu o wymiarach 2,5 x 1,5 m na odcinku od komory na wysokosci
posesji nr 84 potozonej przy ul. Wojska Polskiego do piaskownika przy Al. Armii
Krajowej. Istniejacy kanat jest utozony zbyt nisko w stosunku do poziomu odptywu o
ca 70cm i w zwiazku z z tym wypetniony jest caly czas wodg oraz faktycznie spetnia
role piaskownika. Dla oceny stanu technicznego konstrukcji kanatu konieczne jest
jego oproznienie z wody i usunigcie namutow.

Czy Zamawiajacy lub uzytkownik sieci deszczowej oprézni kanat z wody i usuniecie
zamulenie dla potrzeb wykonania oceny stanu technicznego kanatu?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy rezygnuje z opracowania oceny stanu technicznego istniejacego kanatu
o wymiarach 2,5 x 1,5m na odcinku od komory na wysokosci posesji nr 84 potozone;j
przy ul. Wojska Polskiego do piaskownika przy Al. Armii Krajowej.

Pytanie 8

Il Etap punkt ¢ . Czy do zakresu zaméwienia wchodzi ewentualna przebudowa sieci
telefonicznych i elektrycznych wzdtuz ulicy Wojska Polskiego, czy tez projekt nowego
o$wietlenia ulicy Wojska Polskiego na odcinku od Al. Armii Krajowej do toréw PKP?
( W niniejszym zapytaniu nie chodzi nam o usunigcie czy rozwigzanie Kkolizji
poprzecznych tylko o przebudowa istn. | budowe nowych sieci nadziemnych
i podziemnych telefonicznych i energetycznych wzdtuz ulicy Wojska Polskiego).

Odpowiedz 8
Zamawiajacy nie przewiduje wykonania projektu przebudowy i budowy sieci
telefonicznych i elektrycznych wzdtuz ulicy Wojska Polskiego na odcinku od Al. Armii

Krajowej do torow PKP , tylko przebudowe i usuniecie kolizji infrastruktury
technicznej zwigzanej z regulacjg rzeki Strawy.
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